
PÁGINA                           2 Nº 059                 28 DE MARÇO DE 2023

 
 
 

PORTARIA 641/2023 - GP, de 28 de março de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no 
uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município, e considerando 
as disposições da Lei Complementar nº 69/2015,

R E S O L V E:
Art. 1º. Nomear PAMELA CLAUDIANE MARCELINO ALVES DA SILVA 

para o cargo de provimento em comissão de ASSESSORIA AO IDOSO da Secretaria 
Municipal do Idoso e da Pessoa com Deficiência.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, Gabinete do Prefeito, em 28 
de março de 2023.

ERALDO DANIEL DE PAIVA
Prefeito Municipal 

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2023

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, torna público, 
que no dia 10 de Março de 2023, às 09:00 horas, fará licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO do tipo “menor preço por item”, visando a contratação, para aquisição 
de móveis, móveis projetados e sofás, objetivando atender às demandas do município 
de São Gonçalo do Amarante. O edital e seus anexos  encontram-se no site: 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos , na aba de Licitações.

São Gonçalo do Amarante/RN,  27 de março de 2023.
Carla Virgínia Gomes Praça de Araújo

Pregoeira

PORTARIA 639/2023 - GP, de 28 de março de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no 
uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município, e considerando 
as disposições da Lei Complementar nº 69/2015,

R E S O L V E:
Art. 1º. Nomear RAFAELA GABRIELA DA SILVA para o cargo de 

provimento em comissão de ASSISTENTE TÉCNICO OPERACIONAL da Secretaria 
Municipal de Trabalho, Assistência Social e Cidadania

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, Gabinete do Prefeito, em 28 
de março de 2023.

ERALDO DANIEL DE PAIVA
Prefeito Municipal 

PORTARIA 640/2023 - GP, de 28 de março de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no 
uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município, e considerando 
as disposições da Lei Complementar nº 69/2015,

R E S O L V E:
Art. 1º. Nomear MARIA DO SOCORRO MENDES DA SILVA SANTOS 

para o cargo de provimento em comissão de ASSISTENTE TÉCNICO OPERACIONAL 
da Secretaria Municipal de Trabalho, Assistência Social e Cidadania

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, Gabinete do Prefeito, em 28 
de março de 2023.

ERALDO DANIEL DE PAIVA
Prefeito Municipal 

.

 

EXECUTIVO/LICITAÇÃO


